
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/116/

Código da publicação: 116

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:18:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 19/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 1.000,00
Objeto:
Aquisição de lanches para recepção/reunião com agricultores, Presidência da AFUBRA,
Vereadores e Administração Municipal 
Resumo:
Reunião AFUBRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00 Coffe Break - reunião Afubra Baixar

https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/116/pistrongaquisicao-de-lanches-parastrongistrong-strongistrongrecepcaoreuniao-com-agricultores-presidencia-da-afubra-vereadores-e-administracao-municipalnbspstrongip/
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7bcb06940471a9d044f0cc1d78968e7.pdf

